שאלה 4 היתה: "טיב וזהות (שם, איפיון, מקור) מאגר נתונים שבאמצעות מבוצעת הבדיקה שלמצביע שפרטיו רשומים על המעטפה החיצונית אכן ישנה זכות הצבעה".

תשובתנו לשאלה 4: בדיקת זכות הבחירה של המצביע שפרטיו רשומים על גבי המעטפה החיצונית אל מול קובץ פנקס הבוחרים שנערך על ידי משרד הפנים בהתאם לסעיף 26 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות) ומועבר לוועדת הבחירות בהתאם לסעיף 39(ו) לחוק הבחירות.

5. שאלה 5 היתה: "אופן ביצוע (ובאילו אמצעים) הבדיקה שמצביע שפרטיו רשומים על המעטפה החיצונית ישנה זכות הצבעה".

תשובתנו לשאלה 5: בדיקת זכאות המצביע לבחור נעשית באמצעות השוואה מול קובץ פנקס הבוחרים, שמתבצעת בעת הזנת פרטי המצביע.